
 

 

C O M U N I C A D O 

 

ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/01.00078 

 

Às 

Empresas Licitantes 

 

 

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás, torna 
público para o conhecimento dos interessados que o prazo para acolhimento das propostas 
da Dispensa de Licitação nº 21/01.00078 – Aquisição de Materiais Escolares para os Alunos 
PCG – foi prorrogado para dia 21 julho de 2021, até às 10:00 horas, e sofreu as seguintes 
alterações: 

  

No Anexo I – Termo de Referência, Item 3 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, proceda-se a seguinte 
alteração: 

Onde se lê: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNIDADE 

1 CADERNO MEIA PAUTA CAPA DURA 96 FOLHAS 150/M2 218 UND 

 

Leia-se: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT UNIDADE 

1 CADERNO MEIA PAUTA CAPA DURA 96 FOLHAS 90/M2 218 UND 

 

Goiânia, 16 de jullho de 2021. 

 

 

Atenciosamente, 

 

Seção de Compras 

Sesc Goiás 

 


